¶ Deide cū dīc. (Etiā tabernaculū t̄.) P̄onit ſeſcratio-
nez tabernaculi: qz tabernaculū r̄ oia vasa ministerioꝝ
ſimiſiter aplū ſanguine. ſz h̄: qz nōdū factū erat taber-
naculū: ſed. z5. cap. mādat de ſeſcratione tabernaculi.
R̄ideo dicēdū ē q̄ ſz nō ſit idē ſanguis quo aplū eſt
pplū r̄ tabernaculū: tñ etiā tabernaculū mūdatū ē ſanguine.
Uñ p̄t ſic ſtrui. vſus ē ſanguine ēt q̄ ſtina ſtinebat taber-
naculū. ſz h̄: qz numeri r̄ leuitici. ſ. dī ꝑ ynxit tabernacu-
lum oleo. R̄ideo dicēdū ē q̄ nō loget de illa ſanctifica-
tione qua p̄mo ſeſcratū ē tabernaculū r̄ vasa eius: ſz de
illa q̄ ſiebat in die expiatiōe. Uel melius dicēdū ē q̄ ēt
in p̄ma vſus ē ſanguine: qz ibi dī ꝑ ynxit illud oleo: r̄po-
ſtea q̄ aplū ſtina ſtinebat. Oleu aut̄ nō ē aplū ſtina. vñ intelligit q̄ pri-
mo ynxit illud: r̄ poſtea aplū ſanguine. Et iſta duo ſunt
neceſſaria ad ſanctificatione. ſ. virtus ſanguinis christi
r̄ oleuz misericordie quibus ſanctificatur tabernaculū.
id est ecclesia. r̄ vasa id est ministri.

CDeinde cu[m] dicit. Et oia pen[et]r[er]it. Exequitur de ceteris mundationib[us] legalib[us]. Erat autem duplex mundatio. Una a corporali macula sic leprosi. Alia a sp[irit]uali. s. pcto. pma poterat pertinere ad res manifestas; sicut p[ro]p[ter]e lepra dormitorum. Et mundatio ab ista imundicia fiebat cum sanguine animalis imolati vel aq[ua] expiatio[n]is q[ui] erat perfecta cum sanguine vitule rufe. Et i[ps]o dicit. Pene oia et non oia simpliter. vel pene oia. ita q[uod] ly pene sit determinatiu[m] de ly mundant id est pene mundant; q[uod] non pfecte mundabat sanguine; q[uod] ut d[icitur] Numeri. 3. Quicquid potest igne sustinere purgatur per ignem; q[uod] vero non poterat purgatur aqua expiatio[n]is. Sed ad mundationem a macula peccati necessaria est sanguinis effusio; q[uod] requirebat ad sacrificium. Et ideo dicit q[uod] sine sanguinis effusione non sit peccatorum remissio. Per quod figura bat q[uod] remissio peccati erat fidei per sanguinem Christi. Unde in veteri lege non virtute sacramenti sed virtute fidei; Christi fiebat remissio peccatorum. Unde frequenter ibi dicitur. Rogabit per eum sacerdos et remittetur.

Lectio.

V.

Eccl[esi]sse est ergo exemplaria quidem celestium bis mundari; ipsa autem celestia melioribus hostiis quam istis. Non enim in manufacta sancta Iesus introiit exemplaria verorum; sed in ipsum celum; ut appareat nunc vultui dei pro nobis. Neque ut sepe offerat semetipsum quemadmodum pontifex intrat in sancta per singulos annos in sanguine alieno. Alioquin oportebat eum frequentiter pati ab origine mundi. Nunc autem semel in consummatione secularium ad destitutionem peccati per hostiam suam apparuit. Et quemadmodum statutum est hominibus semel mori. post hoc autem iudicium. sic et Christus semel oblatus est ad multorum exhaurienda peccata. secundo sine peccato apparebit omnibus expectantibus se in salutem.